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Acer campestre 'Queen Elizabeth'

   

               

          

       

Wysokość circa 12m.

Szerokość 3-4m

Korona wide pyramidal, light, open crown

Kora i gałęzie smooth

Liście 3/5 lobes, dark green, 6 - 10 (12) cm

Kolor jesienny żółty

Kwiaty small, terminal corymbs, yellow-green, May

Owoce single-seeded, winged, always paired

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby all, except dry infertile sandy soil

Wymagania stanowiskowe Toleruje półutwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 5a (-28,8 do -26,1 °C)

Odporność na wiatr very good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, odporny na sól sypaną na drogi

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, odporny na sól sypaną na drogi, drzewo

wabiące motyle

Zastosowanie aleje i szerokie ulice, donice na drzewa, ogrody dachowe, w kształcie sześcianu, tereny przemysłowe

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie Studebaker and Lake County Nursery, Ohio, USA, 1985

Acer campestre 'Queen Elizabeth' to średniej wielkości drzewo o szerokiej, otwartej koronie, częściowo dlatego, że gałęzie są posadzone pod

kątem około 45°. W przeciwieństwie do odmiany 'Elsrijk', odmiana 'Queen Elizabeth' gorzej znosi bruk. W pasach zieleni i na poboczach 'Queen

Elizabeth' radzi sobie bardzo dobrze, zapewniając bardziej jednolity wygląd niż A. campestre. Liście są błyszczące, ciemnozielone i mają

zaokrąglone klapy. Jesienią przebarwiają się na głęboki żółty kolor. W młodym wieku roślina jest nieco wrażliwa na mączniaka, ale po pewnym

czasie wrażliwość ta maleje. Roślina tworzy silnie rozgałęziony korzeń główny z bardzo dużą liczbą korzeni włośnikowych. 'Queen Elizabeth' to

drzewo ozdobne, które przy odpowiednim zastosowaniu będzie się bardzo dobrze prezentować.
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